



Mannon Specialty Foods, LLC, 1830 Jack Delozier Drive, Sevierville, TN 37876

2101- 10 oz. Traditional Snack Mix

Nutrition Facts	
10 servings per container	
Serving Size	1 oz (28g)
Amount per serving	
Calories	130
% Daily Value*	
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 540mg	23%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugars	2%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%	Potas. 40mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



Ingredients:

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Folic Acid), Canola Oil, Corn Flour, Wheat Starch, Wheat Gluten, Sugar, Salt, Sodium Bicarbonate, Malt Powder (Malted Barley Flour, Dextrose, Wheat Flour) Soybean Oil, Rye Flour, Yeast, Worcestershire Sauce Powder (Molasses, Vinegar, Corn Syrup, Caramel Color, Garlic, Sugar, Spices, Tamarind, Natural Flavors, Maltodextrin), Dextrose, Spice, Garlic Powder, Onion Powder, Yeast Extract, Disodium Inosinate and Guanylate, Caraway, Natural Flavors, Ascorbic Acid

Allergens:

Contains: Wheat
Manufactured in a facility that produces peanut and tree nut products.

Shelf Life:

1 Year from Manufactuer

Barcodes:



Unit Barcode



Mannon Specialty Foods, LLC, 1830 Jack Delozier Drive, Sevierville, TN 37876

2103- 10 oz. Honey BBQ Snack Mix

Nutrition Facts	
10 servings per container	
Serving Size	1 oz (28g)
Amount per serving	
Calories	130
% Daily Value*	
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 310mg	13%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 2g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%	Potas. 40mg 0%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Folic Acid), Canola Oil, Corn Flour, Wheat Starch, Sugar, Salt, Sodium Bicarbonate, Malt Powder (Malted Barley Flour, Dextrose, Wheat Flour), Rye Flour, Yeast, Soybean Oil, Wheat Gluten, Tomato Powder, Extract of Paprika, Paprika, Caraway, Chili Pepper, Torula Yeast, Onion Powder, Garlic Powder, Citric Acid, Natural Flavors, Natural Smoke Flavor

Allergens:

Contains: Wheat
Manufactured in a facility that produces peanut and tree nut products.

Shelf Life:

1 Year from Manufacturer

Barcodes:



Unit Barcode



Mannon Specialty Foods, LLC, 1830 Jack Delozier Drive, Sevierville, TN 37876

2104- 10 oz. Buffalo Ranch Snack Mix

Nutrition Facts	
10 servings per container	
Serving Size	1 oz (28g)
Amount per serving	
Calories	130
% Daily Value*	
Total Fat 5g	6%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 420mg	18%
Total Carbohydrate 18g	7%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 3g	
Vit. D 0mcg 0%	Calcium 20mg 2%
Iron 0.5mg 2%	Potas. 50mg 2%
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Folic Acid), Corn Flour, Wheat Starch, Wheat Gluten, Canola Oil, Sugar, Sodium Bicarbonate, Salt, Malt Powder (Malted Barley Flour, Dextrose, Wheat Flour), Soybean Oil, Rye Flour, Yeast, Caraway, Buttermilk Powder, Sour Cream Powder (Cultured Cream, Nonfat Milk), Vinegar Powder (Maltodextrin, Distilled Vinegar, Modified Food Starch), Cayenne Pepper, Onion, Garlic, Torula Yeast, Disodium Inosinate and Guanylate, Lactic Acid, Malic Acid, Extractives of Paprika and Turmeric, Natural Flavors, Ascorbic Acid

Allergens:

Contains: Milk, Wheat
Manufactured in a facility that produces peanut and tree nut products.

Shelf Life:

1 Year From Manufactuer

Barcodes:



Unit Barcode